
ZARZĄDZENIE NR 174/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu strategicznego ds. Smart City Miasta 
Szczecin 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego Załącznik do 
Zarządzenia Nr 408/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 573/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 7 grudnia 2021 r., Zarządzenie Nr 468/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 października 
2022 r., Zarządzenie Nr 501/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 2022 r., Zarządzenie 
Nr 528/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 2022 r.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 414/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 października 2019 r. 
w sprawie powołania Zespołu strategicznego ds. Smart City Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie 
Nr 548/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 października 2020 r., Zarządzenie Nr 130/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 242/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 maja 2022 r., Zarządzenie Nr 56/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 
2023 r.) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Zespół strategiczny ds. Smart City Miasta Szczecin, zwany dalej Zespołem, 
w składzie: 

Przewodnicząca Zespołu: 

1) Małgorzata Bil- Modranka – Kierownik Biura Partnerstwa Publiczno – Prywatnego; 

Członkowie: 

2) Daniel Wacinkiewicz – Zastępca Prezydenta Miasta ds. strategii i relacji z mieszkańcami; 

3) Dorota Kozanecka – Zastępca Dyrektora Wydziału Zarządzania Projektami; 

4) Katarzyna Wiśniewska – Dyrektor działu projektów w Szczecińskim Parku 
Technologicznym Technopark Pomerania; 

5) Artur Ratuszyński – firma: S Movens Artur Ratuszyński; 

6) Agnieszka Łempicka – Główny Specjalista w Biurze Partnerstwa Publiczno- Prywatnego; 

7) Krzysztof Bujak – Główny Specjalista w Wydziale Gospodarki Komunalnej; 

8) Szczepan Stempiński – Pełnomocnik Prezydenta ds. bezpieczeństwa w Gminie Miasto 
Szczecin; 

9) Ewa Szynkowska – Zastępca Dyrektora Wydziału Informatyki; 

10) Maciej Łabuń – Wiceprezes, członek zarządu Szczecińskiej Energetyki Cieplnej 
Sp. z o.o.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C745AD-E9B2-425B-9B00-49C169FB9959. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 10


	Paragraf 2


